
$Hilversum
Medjas tad

De raad van de gemeente Hilversum,

6+RAADSBESLUIT

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders betreffende Adviesrecht raad bij afwijken
Omgevingsplan (na inwerktreden Omgevingswet) d.d. 11januari 2022 met kenmerk 1045232,

BESLUIT:

1. De lijst van gevallen waarvoor advies van de gemeenteraad nodig is voor een buitenplanse
omgevingsplanactiviteit zoals bedoeld in artikel 16.15a, lid b onder 1 van de Omgevingswet, vast te
stellen, met dien verstande dat de aangepaste bijlage conform wordt vastgesteld.
Te besluiten dat die lijst in werking treedt dat de Omgevingswet in werking treedt.

GB22.29

raadsvergadering van 9 maart 2022,
de burgemeester,

CMC

0’

Ls11-
100 JAAP DUDOV IILV[QUM

2.

dr.ir. G.M. van den Top


